[image: image1.png]‘%‘(‘éy?

o
RS

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22  декабря 2010 г.

     № 106-6
	г. Сальск

Об утверждении графика работы членов территориальной избирательной комиссии Сальского района  с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на  декабрь 2010 года,  январь 2011 года
В соответствии с Инструкцией «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам муниципальных, окружных, территориальных, участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях в период подготовки и проведения выборов глав муниципальных образований и депутатов представительных органов местного самоуправления в Ростовской области», утвержденной постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 02.11.2007 г. № 91-4 (далее Инструкция),
Территориальная избирательная комиссия Сальского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Сальского района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на декабрь  2010 года, январь 2011 года  в соответствии с Приложением №5  Инструкции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Ермоленко Э.В.
Председатель комиссии

О.И.Коломийцева
Секретарь комиссии

Э.В.Ермоленко